

		ТАГАНРОГСКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ЗАВОД 347928, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Заводская 1 e-mail: fax@tagmet.ru , телефон: 8(8634) 65-00-30		СЕРТИФИКАТ ЗАВОДСКИХ ИСПЫТАНИЙ / MILL TEST CERTIFICATE КОНТРАКТ (Spec) № 1792 (206) ORDER # 360126/0126-1792206 ЗАКАЗ-НАРЯД № _____ CONSIGNEE: Общество с ограниченной ответственностью "Сантехкомплект" Грузополучатель: г. Видное 142701 ШОССЕ БЕЛОКАМЕННОЕ, Д. 1, КОР 4, ПОМ 50		Дата выпуска: 2.11.2018 Фактура № 961103 Сертификат № 71802833		Number of vehicle B687XM161 № транспортного средства Сертификат # 71802833	
---	--	--	--	---	--	--	--	--	--

Pos. n/n	Steel Grade / Strength Group Марка стали / Группа и прочность	Size Размер	Znc	Bundle # № пакета	Quant. Кол-во	Length Метраж	Netto Нейто	Brutto Брутто	Netto Нейто	Brutto Брутто
1030818	290 1960 6398	4.797 10575.6	4.38	9695.2	4.387 9871.7	2260819	258 2012.4	6602.7	4.951 10915.1	4.43 9766.5
2260826	129 1006.2 3301.3	2.475 5456.4	2.3	5070.6	5081.6	3280812	170 1326	4350.6	3.262 7191.5	3.02 6658
4270815	143 1115.4 3659.6	2.744 6049.5	2.41	5313.1	5324.2					3.027 6673.4
Pos. 10: Кол-во:	950	Бандлы: 5	Ленгт: 7410	Теор.вес: 24312.2	18.229	40188.1	НЕЙТО: 16.54	36464.4	БРУТТО: 16.571	36532.8

TOTAL: Quantity:	950	Packages: 5	Length: 7410	Theor. weight: 24312.2	Netto: 18.229	Brutto: 40188.1	Netto: 16.54	Brutto: 36464.4	Netto: 16.571	Brutto: 36532.8
--------------------	-----	-------------	--------------	------------------------	---------------	-----------------	--------------	-----------------	---------------	-----------------

Проверить подлинность сертификата качества можно на официальном сайте по адресу: <http://cert.tagmet.ru>. Нужно ввести номер сертификата, а также проверочный код. Возможна проверка при помощи мобильных устройств, распознавших QR код, расположенный рядом с проверочным кодом.

Для проверки подлинности сертификата качества перейдите по ссылке <https://cert.tagmet.ru/verify>, используя проверочный код: **индлндр**

Оставить отзыв о качестве поставленной продукции можно на сайте группы ТМК в разделе «Контакты/обратная связь» по адресу <https://www.tmk-group.ru/roll/>. Ваше мнение важно для нас!

You can verify the authenticity of quality certificate on the official website at: <http://cert.tagmet.ru>. Enter the number of the certificate and the verification code. Also it is possible to make a verification using mobile devices that recognize the QR code.

Проверочный код
 подлинности
 ПАО "Тамет":
индлндр





TAGANROG METALLURGICAL PLANT PJSC
 347928, 1 ZAVODSKAYA STR.,
 TAGANROG, ROSTOV REGION, RUSSIA

ПАО "Тананрогский металлургический завод"
 347928, Ростовская область, г. Тананрог, ул. Заводская 1
 e-mail: fax@tagmet.ru, телефон: 8(8634) 65-00-30

CONTRACT # 1792 (206)
 КОНТРАКТ № 1792 (206)
 ORDER # 360126/0126-1792206
 ЗАКАЗНАРЯД № 360126/0126-1792206

CONSIGNEE: Общество с ограниченной ответственностью "Сантехкомплект"
 ГРУЗОПОЛУЧАТЕЛЬ: г. Видное 142701 ШОССЕ БЕЛОКАМЕННОЕ, Д.1, КОРП. 50

Date of issue 21.11.2018
 Дата выпуска 21.11.2018
 Factory # 961103
 Фактура № 961103

Number of vehicle 6687ХМ161
 № транспортного средства 6687ХМ161
 Certificate # 71802833
 Сертификат № 71802833



Pos. Size, mm Product Name Gas-water pipes according with GOST 3262-75 Трубы прямошовные водопроводно-газовые по ГОСТ 3262-75
 n/n Размер, мм Special requirements square cut - without coupling, theoretical weight, hot-rolled strip, GOST 3262-75; random length, no inside flash removal, delaminated, no Chemical composition, % Специальные требования Прямош. рез. без муфт; теоретический вес; горячекатаный лист; неперехват дна; без свиста внутр. грат; один
 10 25 x 3.2 requirements

Heat # № плавки	Lot # № партии	Mill control protokol # Протокол №	Sample # Образец №	The type of test Тип испытания	Chemical composition, % Химический состав, %							Technological test Технолог. испытания		
					C	Mn	Si	P	S	Cr	Ni		Cu	As
1030818				41	9-15	0.25-0.5	5-15	40	50	29	29	29	80	42
2260819				41	9-15	0.25-0.5	5-15	40	50	29	29	29	80	42
2260826				41	9-15	0.25-0.5	5-15	40	50	29	29	29	80	42
3280812				41	9-15	0.25-0.5	5-15	40	50	29	29	29	80	42
4270815				41	9-15	0.25-0.5	5-15	40	50	29	29	29	80	42

The product marking is in accordance with the Buyer requirements.
 The product specified in the certificate complies with the Russian Federation valid standards and is not supplied to other countries without the manufacturer agreement. In the correspondence regarding quality issues the reference to the certificate number is mandatory.

Маркировка продукции соответствует требованиям заказчика.
 Указанная в сертификате продукция соответствует действующим в РФ стандартам и не подается поставке в другие страны без согласия изготовителя.
 При переписке по вопросам качества ссылка на номер сертификата обязательна.

Notes:
 1. V. Good/Passed; X. Failed/Not passed; -: Not tested
 1. Н. Хорош/Пройден; Х. Не удовлетворительно/Не пройден; -: Не тестировалось
 2. V. Good/Passed; X. Failed/Not passed; -: Not tested
 2. В. Удовлетворительно/Пройден; Х. Не удовлетворительно/Не пройден; -: Не тестировалось

Примечания:
 1. V. Удовлетворительно/Пройден; X. Не удовлетворительно/Не пройден; -: Не тестировалось
 1. Н. Анализ плавки; Р. Анализ продукции; С. Центровой анализ; Р. Повторный анализ
 2. V. Удовлетворительно/Пройден; X. Не удовлетворительно/Не пройден; -: Не тестировалось

Visual and dimensional inspection Визуальный контроль	Dirt test Шубонпроисше./Контроль грязи	Thread inspection Контроль резьбы	Thread protectors Реальные протекторы	Wall thickness verification Толщинограмм	Packing Упаковка	Coating Покрытие Zn (30 мкм)	Marking Маркировка	Reaction proofing Резакционный контроль	Comments Примечания
Endorsement by third party inspection Подтверждение независимой инспекцией									Металл раскислен Al. Герметичность гарантируется. Способность труб выдерживать гидравлическое давление согласно требованиям ГОСТ 3262-75 гарантируется заводом изготовителем. 100% труб прошли неразрушающий контроль методом вихревого тока на сайте "Группы TMK в разделе "Контакты/обратная связь по адресу https://www.tmk-group.ru/roll . Ваше мнение важно для нас!

